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kapcsokkal vagy kapcsok nelkul

DK 3500 G

e Kapcsok nélkul

e Mellékelt kabelbevezet6: 3 db ESM 40,
tomitési tartomany @ 17-30 mm

2 db M 32-es kabelbevezetéssel a doboz aljan
A fedélzaré segédeszkdz nélkil plombalhaté
Kils6 felerésito fllek, falra szereléshez
Szinarnyalat: szirke, RAL 7035

Alapanyag:

Védettség:

Védettség:

beépitési szélesség
beépitési magassag
Max. beépitési mélység:
Szélesség:

Magassag:

Mélység:

Témeg:

szabvany szerint

Rajzok

PC (polikarbonat)
IP 55 (ESM)
IP 66 (AKM)
260 mm

190 mm

106 mm

295 mm

225 mm

122 mm
1,053 kg

IEC 60670-22
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Uzemi és kérnyezeti feltételek
Alkalmazasi terilet Alkalmas beltéri és/vagy védett kiiltéri felhasznalasra.

Kornyezeti hémérséklet: Maximalis érték + 40 °C
Minimalis érték - 25 °C

Tlhzvédelem belsé hibak esetén A vonatkoz6 szabvanyok és torvényi el6irasok a villamos
készllékekkel szemben az alabbi kévetelményeket tamasztjak
Minimalis kévetelmények
— |IEC 60695-2-11 szerinti izzitészalas vizsgalat:
— 650 °C a szekrényekre és vezetékbekotésekre
— 850 °C az aramot vezet6 alkatrészekre

Egési jellemzdk IEC 60695-2-11 szerinti izzitészalas vizsgalat: 750 °C
UL Subject 94: V-2
Nem gyulékony, nehezen éghetd

Onkiolté
Mechanikai igénybevétel elleni védettség foka IKO7 (2 Joule)
Toxikologiai jellemz&k Halogénmentes

Szilikonmentes
A kabelek és szigetelt vezetékek IEC 60 754-2 szabvany szerinti
bevizsgalasa (égésgazok altali korr6zid) alapjan "halogénmentes".

Megjegyzés Az alapanyag tulajdonsagait lasd a mlszaki adatoknal.
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